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01.01.2024 r. 

Komunikat TFI PZU SA w sprawie zmiany statutu  

PZU Funduszu Inwestycyjnego Otwartego Ochrony Majątku 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU Spółka Akcyjna, działając na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy z 

dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi 

ogłasza o następujących zmianach statutu Funduszu: 

1. W art. 23 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zlecenie Odkupienia Jednostek Uczestnictwa, na podstawie którego następuje odkupienie Jednostek 

Uczestnictwa przez Fundusz, a w rezultacie ich umorzenie i wypłata Uczestnikowi środków wynikających z 

Wartości Jednostek Uczestnictwa zgłoszonych do odkupienia,”. 

2. W art. 30 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5.Spełnienie świadczenia dokonywane jest poprzez nabycie na rzecz uprawnionego Uczestnika Jednostek 

Uczestnictwa za kwotę należnego mu świadczenia, po cenie obowiązującej w dniu realizacji świadczenia, bez 

pobierania opłat manipulacyjnych, na podstawie Zlecenia Nabycia złożonego przez Towarzystwo w imieniu 

Uczestnika bądź w innej formie określonej w umowie, o której mowa w ust. 1. Uczestnik Funduszu, najpóźniej na 

7 dni przed dniem realizacji świadczenia, może polecić Towarzystwu nabycie za kwotę świadczenia jednostek 

uczestnictwa innego funduszu inwestycyjnego zarządzanego przez Towarzystwo albo dostarczyć Towarzystwu 

polecenie wypłaty świadczenia w formie pieniężnej na wskazany rachunek bankowy.”. 

3. W art. 31 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wskazanie, że podatek od zysków kapitałowych Uczestnik jest zobowiązany uwzględnić i rozliczyć 

samodzielnie w swoim zeznaniu podatkowym składanym za rok podatkowy.”. 

 

Zmiany statutu Funduszu wchodzą w życie z dniem ich ogłoszenia, tj. w dniu 1 stycznia 2024 r. 

 


